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Pieluszki dla wcześniaków Bella Baby
Happy New Flexi Fit Before Newborn (0)
pieluchy do 2 kg 46 sztuk

Cena 31,60 zł

Cena poprzednia 34,90 zł

Numer katalogowy Pieluchy jednorazowe pampersy

Producent Bella Happy

Opis produktu
Pieluszki dla wcześniaków Bella Baby Happy New Flexi Fit (0) do 2 kg 46 szt.
Pieluszki Happy Before Newborn zostały stworzone specjalnie dla dzieci przedwcześnie urodzonych - poniżej 2 kg (z tzw. niską
masą urodzeniową). Pieluszki Happy Before Newborn w nowej odsłonie to jeszcze lepsze dopasowanie pieluszki do ciała
dziecka oraz większe poczucie suchości! 

Ponieważ noworodki i niemowlęta wymagają szczególnie delikatnej opieki, najmniejsze rozmiary pieluszek Happy posiadają
specjalny Early Care System teraz z nowym systemem Flexi Fit.
Pieluszki Flexi Fit posiadają elastyczne boki, które pozwalają na lepsze dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz łatwiejsze i
wygodniejsze zakładanie pieluszki.

Skóra niemowlęcia jest wyjątkowo delikatna i podatna na podrażnienia dlatego odpowiednio częsta zmiana pieluszki jest w
tym okresie szczególnie istotna. Pieluszki jednorazowe Happy Before Newborn posiadają indykator wilgotności - specjalny
pasek znajdujący się na froncie pieluszki zmienia kolor sygnalizując, że dziecko zmoczyło pieluszkę i wymaga ona zmiany.

Dzięki unikalnym cechom dostosowanym do etapu rozwoju niemowlęcia, pieluszki Happy Before Newborn otulają skórę
Twojego dziecka jak najdelikatniejsza bielizna.

Wyjątkowe poczucie suchości i delikatności

NOWOŚĆ system Flexi Fit – elastyczne boki pozwalają na doskonałe dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz
wygodniejsze jej zakładanie,
ulepszony wkład chłonny szybko wchłania wilgoć i utrzymuje ją z dala od skóry dziecka, zapewniając komfortowe
poczucie suchości przez długi czas,
specjalnie tłoczona, delikatna włóknina Premium Dry zapewnia szybkie i skutecznie wchłanianie i zwiększa uczucie
suchości,
indykator wilgotności – specjalny pasek na froncie pieluchy, który poprzez zmianę koloru sygnalizuje konieczność
zmiany pieluszki, tak aby maluch zawsze miał sucho i odczuwał komfort.

Ochrona przed podrażnieniami

technologia Air Flow gwarantuje pełną oddychalność  pieluszki  i zapewnia dopływ świeżego powietrza do skóry
dziecka zapobiegając w ten sposób podrażnieniom,
wycięcie na gojący się pępuszek w przedniej części pieluszki zapewnia dostęp powietrza do kikuta pępowiny
przyspieszając proces gojenia.

Happy Safe Way - bezpieczeństwo dla skóry dziecka
W pieluszkach Happy stosowane są materiały bezpieczne dla dzieci:

0% perfume – pieluszki Happy nie mają nanoszonych żadnych syntetycznych zapachów,
0% chlorine – nie zawierają surowców bielonych chlorem elementarnym,
0% latex – nie zawierają elementów lateksowych, które mogą powodować podrażnienia,
testowane dermatologicznie – pieluszki Happy są testowane dermatologicznie, posiadają również, Pozytywną Opinię
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Instytutu Matki i Dziecka oraz pozytywną opinię Państwowego Zakładu Higieny.

Opakowanie: 46 szt.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

